
 

 
 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
Onkogynekologická péče Nemocnice Jihlava – Magnetická 
rezonance 

Zadávací řízení: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2019-2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-001249 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na stejném místě jako 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci “ V příloze č.3 “Technické specifikaci požadovaného předmětu 

plnění” v bodě 11. další vybavení je uveden požadavek na odpovídající RF stínící kabinu. Na prohlídce 

místa plnění dne 19.3.2019 vyvstala otázka dalšího použití RF kabiny (Faradayovy klece), která je v 

dobrém stavu a po určité údržbě a rekonstrukci může sloužit dále.  

Dotaz č.1: Chápeme správně, že zadavatel, veden péčí dobrého hospodáře, požadavkem v bodě 11 

„Odpovídající RF stínící kabina“ připouští využití stávající RF kabiny za podmínek specifikovaných v 

technické specifikace předmětu plnění“?  

Odpověď zadavatele: 

Účastník zadávacího řízení se ve svém dotazu vyjadřuje ke stavu stávající RF kabiny, která je instalována 

na pracovišti magnetické rezonance. Tvrzení účastníka o současném stavu kabiny je neprokázané a 

nepodložené. Otázka budoucího využití stávající RF kabiny není předmětem zadávacího řízení. 

Zadavatel postupuje zcela v souladu se zákonem, zejména se zásadou transparentnosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace. Zadavatel, jednající s péčí řádného hospodáře, zohledňuje ve svých 

požadavcích na předmět plnění veškeré souvislosti, spojené s instalací a provozem nového zařízení, 

stejně jako demontáž stávající MR, životnost a technický stav RF kabiny, včetně příslušenství. 

Zadavatel trvá na veškerých požadavcích, daných zadávací dokumentací. Zadavatel nepřipouští využití 

stávající RF kabiny a požaduje dle bodu 11.1 Technické specifikace předmětu plnění dodání nové 

odpovídající RF kabiny. 

 

Dotaz č. 2 

Na prohlídce místa plnění 19.3.2019 byla vyjádřena vůle zadavatele stávající MR zařízení včetně 

chlazení odprodat zájemci.  

Dotaz č.2: Může zadavatel tuto skutečnost potvrdit včetně informace, že nepožaduje po vítězi 

výběrového řízení likvidaci stávajícího MR, ani chlazení, ani rozebrání kabiny a vytvoření transportního 

otvoru pro transport starého stroje ven a nového dovnitř? 

 

Odpověď zadavatele: 



 

3 
 

Demontáž a případný odprodej stávajícího MR zařízení není předmětem zadávacího řízení a nijak 

nesouvisí s požadavky technické specifikace předmětu plnění. Účastník není oprávněn požadovat po 

zadavateli tyto informace a jejich potvrzení. 

Zadavatel požaduje po účastníkovi výhradně dodávky a související práce, uvedené v zadávací 

dokumentaci, především v Příloze č. 3 ZD – Technická specifikace dodávky. 

 

Vzhledem k povaze dotazů a odpovědí se nemění zadávací podmínky dané zadávací dokumentací, ani 
lhůta pro podávání nabídek. 
 

V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		2019-03-25T11:42:05+0100
	Jihlava
	Souhlasím s podmínkami určenými v tomto dokumentu.




